
Zarządzenie nr 35/2020 

Prezydenta Miasta Ostrołęki  

z dnia 5 lutego 2020 r. 

 

w sprawie powołania członków komisji przetargowej 

 

Na podstawie art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. 

z 2019 r., poz. 1843) -  wartość zamówień i konkursów, nie przekracza wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 30 000 euro, na podstawie Zarządzenia nr 91/2014 Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dn. 16 kwietnia 2014 r. w sprawie ustalenia ramowych procedur  udzielania zamówień publicznych, 

których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 30.000 euro oraz na podstawie 

wytycznych znajdujących się w publikacji: „Zamówienia udzielane w ramach projektów. Podręcznik 

wnioskodawcy i beneficjenta programów polityki spójności 2014 – 2020”, zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuje się komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzania postępowań  

o udzielenie zamówień publicznych w trybie zapytania ofertowego o wartości nieprzekraczającej 

równowartości w złotych polskich 30.000 euro zgodnie z art. 4 pkt 8 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych na zadania zgodnie  

z budżetem i opisem projektu stanowiące załącznik do umowy grantowej PLBU.02.02.00-14-

0594/17-00. Zamówienia realizowane są w ramach projektu pn. „Utworzenie centrów technologii 

informacyjno – komunikacyjnych i edukacji w Ostrołęce i Mastach” w ramach Programu 

Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś – Ukraina 2014-2020, realizowanego w ramach 

Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa.  

2. Ustala się skład komisji przetargowej: 

1) Maciej Kleczkowski - Przewodniczący, 

2) Aneta Gutowska – Grucelska - Wiceprzewodniczący, 

3) Marcin Rogalski - Członek, 

4) Piotr Chudziaszek – Członek, 

5) Jolanta Olczak - Sekretarz. 

 

§ 2. 

1. Komisja pracuje w oparciu o zarządzenie nr 91/2014 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 16 

kwietnia 2014 r. w sprawie ustalenia ramowych procedur  udzielania zamówień publicznych, 

których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 30.000 euro oraz na 

podstawie wytycznych znajdujących się w publikacji: „Zamówienia udzielane  

w ramach projektów. Podręcznik wnioskodawcy i beneficjenta programów polityki spójności 

2014 – 2020”. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

        Łukasz Kulik 


